
 
2020 年４月24日 

各 位 

会 社 名 カシオ計算機株式会社 

代表者名 代表取締役 社長 

樫尾 和宏 

（コード番号6952 東証第１部） 

問合せ先 取締役 執行役員 財務統轄部長 

高野 晋 

（TEL 03-5334-4852） 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様、及び感染拡大により困難な

生活環境におられる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、2020年５月13日（水）に予定しておりました2020年３月期の連結決算発表を、下記の通

り延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 
 

１．決算発表日延期の理由について 

当社は、2020年５月13日（水）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウ

イルス感染拡大に伴う世界各地域でのロックダウン影響、及び緊急事態宣言下での在宅勤務の強化に

より、国内外の決算手続き及び監査業務の一部に遅れが生じる見込みであるため、当初の予定から延

期いたします。 

 

２．今後の予定について 

2020年３月期の決算発表につきましては、５月22日（金）を予定しております。 

 

株主、投資家及び関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 
以 上 


